
Transporteur : Transdev CAT

Vers Lamballe le matin

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
LOURMEL 06:50 GARE SNCF 13:15 17:25

LA BOULAIE 06:53 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

CLEMENCEAU 06:57 LA VOLLEE 13:30 17:40

LE MINIHY 07:00 LE POIRIER (Rte de St Alban) 13:35 17:45

LE PORT 07:01 CROIX DE LA MISSION 13:37 17:47

LA CADERIE 07:03 CENTRE 13:38 17:48

SAINT-ALBAN LE POIRIER (Rte de Pléneuf) 07:05 LOURMEL 13:48 17:58

LA VOLLEE 07:12 LA BOULAIE 13:51 18:01

GARE SNCF 07:20 CLEMENCEAU 13:53 18:03

LE MINIHY 13:56 18:06

LE PORT 13:58 18:08

LA CADERIE 14:00 18:10

Vers Pléneuf le matin

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
GARE SNCF 07:23 LOURMEL 12:35 16:40

GARE ROUTIERE 07:28 COLLEGE J.RICHEPIN 12:37 16:50

LA VOLLEE 07:43 COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 12:37 16:51

LE POIRIER (Rte de St Alban) 07:48 LA BOULAIE 12:38 |

CROIX DE LA MISSION 07:50 CLEMENCEAU 12:42 16:35

CENTRE 07:51 LE MINIHY 12:45 |

LOURMEL 07:58 LE PORT 12:47 |

COLLEGE J.RICHEPIN 08:00 LA CADERIE 12:49 |

COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 08:01 LE POIRIER (Rte de Pléneuf) 12:50 |

LA BOULAIE 08:02 CENTRE | 16:55

CLEMENCEAU 08:04 CROIX DE LA MISSION | 16:57

LE MINIHY 08:07 LE POIRIER (Rte de St Alban) | 17:00

LE PORT 08:09 LA VOLLEE 12:57 17:12

GARE ROUTIERE 13:05 17:20

GARE SNCF 13:10 17:25

LS1  ( Terre & Mer 3) Pléneuf<>Lamballe

PLENEUF-VAL-

ANDRÉ

LAMBALLE

SAINT-ALBAN

PLENEUF-VAL-

ANDRÉLAMBALLE

SAINT-ALBAN

LAMBALLE

PLENEUF-VAL-

ANDRÉ

LAMBALLE

SAINT-ALBAN

PLENEUF-VAL-

ANDRÉ



Transporteur : Cars Rouillard

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
LE BOURG NEUF 07:33 COLLEGE THALASSA 13:08 17:05

LA HAIE 07:34 LA COUTURE 13:18 17:13

EGLISE 07:38 SAINT QUEREUC 13:19 17:15

CENTRE 07:40 SAINT CANO 13:22 17:17

LE BUHARRAY 07:45 LE BUHARRAY 13:26 17:22

SAINT CANO 07:55 EGLISE 13:31 17:28

SAINT QUEREUC 07:58 CENTRE 13:34 17:30

LA COUTURE 08:00 LA HAIE 13:37 17:33

COLLEGE THALASSA 08:15 LE BOURG NEUF 13:38 17:37

LA BOUILLIE 

ERQUY 

ERQUY 

LA BOUILLIE 

LS2  La Bouillie - Erquy



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

BOUCOUET 06:45 LAMBALLE LA GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LA BUCHERE (CARREF.) 07:00 LE CHAMP DU VAL 13:42 17:54

SALLE DES FETES 07:04 LE CHAMP RATEL 13:45 18:03

LA GOULIERE 07:10 CENTRE (PARKING ECOLE) 13:52 18:05

CENTRE (PARKING ECOLE) 07:14 LA GOULIERE 13:53 18:10

LE CHAMP RATEL 07:18 SALLE DES FETES 14:00 18:15

LE CHAMP DU VAL 07:22 LA BUCHERE (CARREF.) 14:05 18:17

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 BOUCOUET 14:20 18:32

TREBRY PENGUILY 

LS3  Trébry - Saint-Glen - Penguily - Lamballe

Transporteur : Cars Le Vacon

PENGUILY 

SAINT GLENSAINT-GLEN

TREBRY



LS4   Saint-Trimoël - Landéhen - Bréhand - Lamballe

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

CENTRE 06:48 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LES CORVEES 06:52 MAUNY 13:41 17:39

LA TREBIERE 06:56 LA VILLE COMMAULT 13:54 17:54

LE PROBRIEND 1 06:59 LE CHAMP BOUCHE 13:56 17:58

LE PROBRIEND 2 06:59 LES PERRIERES 13:57 18:05

PORTE ES BOURDAIS (CARREF) 07:01 L'EUCHE 13:59 18:07

CROIX D'EAU 07:03 CROIX D'EAU 14:02 18:10

L'EUCHE 07:05 PORTE ES BOURDAIS (CARREF) 14:04 18:12

LES PERRIERES 07:07 LE PROBRIEND 2 14:06 18:14

LE CHAMP BOUCHE 07:08 LE PROBRIEND 1 14:06 18:14

LA VILLE COMMAULT 07:10 LA TREBIERE 14:08 18:16

SAINT TRIMOEL LA VILLE CANIOT 07:15 LES CORVEES 14:17 18:25

BREHAND CARREFOUR GRENY 07:19 CENTRE 14:21 18:29

LANDEHEN MAUNY 07:23 LA VILLE CANIOT 14:26 18:34

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40

Transporteur : Cars Le Vacon

SAINT TRIMOEL

LANDEHEN 

SAINT TRIMOEL

LANDEHEN 



LS5   Jugon-Les-Lacs - Plédéliac - Lamballe

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

JUGON LES LACS COM NOUV CENTRE (ST-IGNEUC) 06:56 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

RUE DE LA VILLE ANIZEUL 07:05 CENTRE (LA POTERIE) 13:30 17:40

LA GOUDAIS 07:08 CHAMP DU BOIS (TREGOMAR) 13:33 17:43

SAINT ANDRE (ABRIBUS) 07:14 LA VILLENEUVE (TREGOMAR) 13:35 17:45

LE SAUDRAY 07:17 CENTRE (TREGOMAR) 13:38 17:48

CENTRE (TREGOMAR) 07:22 LOTISSEMENT (TREGOMAR) 13:40 17:50

LA VILLENEUVE (TREGOMAR) 07:25 LE SAUDRAY 13:45 17:55

CHAMP DU BOIS (TREGOMAR) 07:27 SAINT ANDRE (ABRIBUS) 13:48 17:58

CENTRE (LA POTERIE) 07:30 LA GOUDAIS 13:52 18:02

GARE ROUTIERE 07:40 RUE DE LA VILLE ANIZEUL 13:54 18:04

JUGON LES LACS COM NOUV CENTRE (ST-IGNEUC) 14:01 18:11

Transporteur : Cars Le Vacon

LAMBALLE

PLEDELIAC

PLEDELIAC

LAMBALLE



LS6   Jugon-Les-Lacs - Plédéliac - Saint-Rieul - Plestan - Lamballe

Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LE PRE (CARREF.D16)/ RTE DE LA TOURELLE 06:46 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LE CLOS DU PUITS 06:50 CENTRE 13:43 17:51

LE CHENE AU LOUP 06:51 LA MOULINIERE (RD 55) 13:47 17:55

PKING DE LA HUNAUDAYE 06:56 SAINT-RIEUL LA CROIX VERTE 13:49 17:57

LE CHATAIGNIER 06:57 LES BEAUMAINS (LOT.) 13:53 18:01

SAINT-ESPRIT 07:05 VILLE-ES-GUILHEUX 13:55 18:03

VILLE-ES-GUILHEUX 07:08 SAINT-ESPRIT 13:58 18:06

LES BEAUMAINS (LOT.) 07:10 LE CHENE AU LOUP 13:59 18:07

SAINT-RIEUL LA CROIX VERTE 07:15 LE CHATAIGNIER 14:02 18:10

LA MOULINIERE (RD 55) 07:17 PKING DE LA HUNAUDAYE 14:04 18:12

CENTRE 07:21 LE CLOS DU PUITS 14:13 18:21

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LE PRE (CARREF.D16)/ RTE DE LA TOURELLE 14:17 18:25

Transporteur : Cars Le Vacon

PLEDELIAC

PLESTAN

PLEDELIAC

PLESTAN



LS7  Jugon-Les-Lacs - Plestan - Lamballe

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LOT. BOUTARD 06:52 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

MAISON DE LA PECHE 06:56 CENTRE 13:39 17:49

LA VILLE MOUEE (DOLO) 06:59 LE PETIT GARDISSEUL 13:42 17:52

LE BOUQUET JALU 07:01 LA COLONIE 13:46 17:56

QUATRE ROUTES 07:08 QUATRE ROUTES 13:52 18:02

TREMAUDAN 07:13 LE BOUQUET JALU 13:57 18:07

LA COLONIE 07:14 LA VILLE MOUEE (DOLO) 14:00 18:10

LE PETIT GARDISSEUL 07:18 MAISON DE LA PECHE 14:02 18:12

CENTRE 07:21 LOT. BOUTARD 14:06 18:16

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40

Transporteur : Cars Le Vacon

JUGON-LES-LACS COM 

NOUV PLESTAN

JUGON-LES-LACS COM 

NOUVPLESTAN



Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LE PONT DES CAS 06:46 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LA CROIX DES HAUTS CHAMPS 06:49 MAROUE LES NOES 13:33 17:43

SALLE DES FETES (DOLO) 06:55 PONT DU VAL 13:41 17:51

LA HOURMANIERE (DOLO) 06:58 STADE DE FOOT 13:44 17:54

GARE (DOLO) 07:00 CENTRE 13:47 17:57

EGLISE 07:06 LA GROTTE (LOT.) 13:50 18:00

LA GROTTE (LOT.) 07:07 EGLISE 13:53 18:03

CENTRE 07:15 LA GARE (DOLO) (CAFE) 14:03 18:13

STADE DE FOOT 07:17 LA HOURMANIERE (DOLO) 14:06 18:16

PONT DU VAL 07:19 SALLE DES FETES (DOLO) 14:11 18:21

MAROUE
LES NOES 07:27 LA CROIX DES HAUTS CHAMPS 14:17 18:27

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LE PONT DES CAS 14:20 18:30

JUGON-LES-LACS COM NOUV

LS8  Jugon-Les-Lacs - Tramain - Plestan - Lamballe

Transporteur : Cars Le Vacon

PLESTAN

TRAMAIN

JUGON-LES-LACS COM NOUV

TRAMAIN

PLESTAN



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA MOTTE 06:45 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

BEAUSOLEIL 06:50 Z.A. DE L'ESPERANCE 13:44 17:54

LA MALADRIE 06:53 LE BIGNON 13:48 17:58

CENTRE 06:58 PONT RENAUD 13:50 18:00

CHAMP CLINEUF 07:00 CENTRE 13:51 18:01

CENTRE 07:06 CHAMP CLINEUF 13:57 18:07

PONT RENAUD 07:09 CENTRE 13:59 18:10

LE BIGNON 07:10 LA MALADRIE 14:03 18:14

Z.A. DE L'ESPERANCE 07:15 BEAUSOLEIL 14:05 18:16

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:30 LA MOTTE 14:10 18:18

LS9  Hénon - Quessoy - Lamballe

Transporteur : Transdev CAT

QUESSOY

HENON

HENON

QUESSOY



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

QUESSOY SAINT-BLAISE 1 06:46 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

HENON VILLE ROBERT (ABRI BUS) 06:50 LES POMMIERS BLANCS 13:24 17:41

LAUNAY MADEUC (ABRIBUS CARREF.D3) 06:52 LA DEHANNE 13:26 17:42

LE BOIS IGNOREL 06:54 LE CLOS DE L'ORNE 13:38 17:53

RUE DES GENETS (ABRIBUS) 07:02 LE PLESSIS 13:40 17:55

LA PORTE PIGEARD 07:04 LAMBALLE (MESLIN) TREGENESTRE CENTRE 13:42 17:59

LE FLOS (CARREFOUR) 07:05 MESLIN LE CHAMP DU MINEUR 13:44 18:02

MESLIN LE CHAMP DU MINEUR 07:08 LE FLOS (CARREFOUR) 13:47 18:05

LAMBALLE (MESLIN) TREGENESTRE CENTRE 07:12 LA PORTE PIGEARD 13:49 18:06

LE PLESSIS 07:17 RUE DES GENETS (ABRIBUS) 13:52 18:11

LE CLOS DE L'ORNE 07:19 LE BOIS IGNOREL 13:56 18:15

LA DEHANNE 07:30 LAUNAY MADEUC (ABRIBUS CARREF.D3) 13:58 18:17

LES POMMIERS BLANCS 07:33 HENON VILLE ROBERT (ABRI BUS) 14:01 18:20

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:38 QUESSOY SAINT-BLAISE 1 14:05 18:24

LAMBALLE (MAROUE)

POMMERET

LS10  Quessoy - Hénon - Bréhand - Meslin - Pommeret - Lamballe

Transporteur : Cars Rouillard

POMMERET

LAMBALLE

BREHAND

BREHAND



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

SALLE POLYVALENTE 06:58 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LES PREAUX 07:00 LA POTERIE CENTRE 13:26 17:36

BOUTINE 07:06 LES PREAUX 13:31 17:41

LA CANTINIERE 07:09 SALLE POLYVALENTE 13:35 17:45

LA CROIX JAUNET 07:12 BOUTINE 13:47 17:50

CENTRE 07:14 LA CANTINIERE 13:52 17:55

SALLE DES FETES 07:18 LA CROIX JAUNET 13:54 17:57

LE CLOS 07:22 CENTRE 13:56 17:59

LA HAUTE VILLE 07:23 SALLE DES FETES 14:00 18:03

TREGOMAR LE CLOS BOULIN 07:25 LE CLOS 14:04 18:07

LA POTERIE CENTRE 07:34 LA HAUTE VILLE 14:05 18:08

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 TREGOMAR LE CLOS BOULIN 14:07 18:10

SAINT-RIEULPLEDELIAC

PLEDELIAC

LS11  Noyal - Plédéliac - Lamballe

Transporteur : Cars Le Vacon

NOYAL

SAINT-RIEUL

NOYAL



LS12 La Bouillie - Hénansal - Saint Alban - Lamballe

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LE PRESBYTERE 07:00 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

MAIRIE 07:02 LA CROIX BOULARD 13:35 17:45

LA CHAPELLE AUX COMTES 07:04 LES RIGAUDAIS 13:39 17:48

LA VILLE ORFIN (CARREFOUR) 07:06 LA LANDE 13:46 17:55

LE BUHARAY 07:08 CROIX BEAUVAIS (CARR RD 14) 13:50 17:59

RUE DE PILODIE 07:11 CROISEMENT STE ANNE 13:51 18:00

LA HAIE 07:13 GRAND CHEMIN (CARREF) 13:54 18:03

GRAND CHEMIN (CARREF) 07:15 LA HAIE 13:56 18:04

CROISEMENT STE ANNE 07:17 RUE DU PILODIE 13:58 18:06

CROIX BEAUVAIS (CARR RD 14) 07:18 LE BUHARAY 14:00 18:10

LA LANDE 07:23 LA VILLE ORFIN (CARREFOUR) 14:02 18:12

LES RIGAUDAIS 07:26 LA CHAPELLE AUX COMTES 14:04 18:15

LA CROIX BOULARD 07:29 MAIRIE 14:06 18:17

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LE PRESBYTERE 14:07 18:19

Transporteur : Transdev CAT

LA BOUILLIE

SAINT ALBAN

HENANSAL

SAINT-ALBAN

LA BOUILLIE

HENANSAL



Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

CARNONEN (JEU DE BOULES) 07:00 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

RUE DU CRUCHET (N°46/N°48 ABRI BUS) 07:02 JAMET 13:34 17:44

RUE DE VIEUVILLE/FORVILLE 07:05 LES CLOS ABBES 13:36 17:46

CREZOUARD 1 07:07 CHATEAU D'EAU 13:37 17:47

Z.A. DE L'ESPERANCE 07:10 LES CHAMPS RUFFAUX 13:39 17:49

LA TENUE (CARREF.) 07:12 CENTRE 13:41 |

LE BREUIL 07:14 LA VILLE GARNIER 13:43 17:53

LA VILLE GARNIER 07:16 LE BREUIL 13:45 17:55

LES CHAMPS RUFFAUX 07:19 LA TENUE (CARREF.) 13:48 17:58

CHATEAU D'EAU 07:20 CARNONEN (JEU DE BOULES) 13:54 18:05

LES CLOS ABBES 07:21 RUE DU CRUCHET (N°46/N°48 ABRI BUS) 13:57 18:08

JAMET 07:23 RUE DE VIEUVILLE/FORVILLE 14:00 18:11

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:36 CREZOUARD 1 14:02 18:13

Z.A. DE L'ESPERANCE 14:04 18:15

QUESSOY

LS13  Quessoy - Pommeret - Lamballe

Transporteur : Cars Rouillard

POMMERET

QUESSOY

POMMERET



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

ERQUY CHAPELLE ST PABU 06:51 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LA CROIX VERTE (CARREF LES RUES) 06:57 PLANGUENOUAL LA VOLLEE 13:30 17:41

LA CROIX DES LANDES 07:04 LE POIRIER 13:36 17:48

LA VILLE COCHARD 07:07 CROIX DE LA MISSION 13:38 17:50

CROIX DE LA MISSION 07:15 LA VILLE COCHARD 13:44 17:57

LE POIRIER 07:17 LA CROIX DES LANDES 13:51 18:00

PLANGUENOUAL LA VOLLEE 07:23 LA CROIX VERTE (CARREF LES RUES) 13:58 18:07

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:30 ERQUY CHAPELLE ST PABU 14:05 18:14

LS14  Erquy - Pléneuf-Val-André - Saint-Alban - Planguenoual - Lamballe

Transporteur : Transdev CAT

SAINT-ALBAN

PLENEUF-VAL-ANDRE

PLENEUF-VAL-ANDRE

SAINT-ALBAN



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

TREUTRAN (VC 3) 06:56 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

PLACE DU DOUE (RD-PT) 07:02 LE CHAMP BONNET (CARREF.D59) 13:27 17:37

CAMPING MUNICIPAL (VC N°3) 07:04 LE HOURMELIN 13:31 17:41

LE TERTRE ROGON 07:10 VILLE GONTIER 13:38 17:48

CENTRE 07:12 EGLISE 13:40 17:50

LE FROS 07:14 TREUTRAN (VC 3) 13:44 17:54

LA VILLE TINGUY 07:15 PLACE DU DOUE (RD-PT) 13:47 17:57

SALLE DES FETES 07:20 CAMPING MUNICIPAL (VC N°3) 13:50 18:00

VILLE GONTIER 07:22 LE TERTRE ROGON 14:02 18:12

LE HOURMELIN 07:26 CENTRE 14:06 18:16

LE CHAMP BONNET (CARREF.D59) 07:30 LE FROS 14:08 18:18

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LA VILLE TINGUY 14:14 18:24

LS16  Planguenoual - Morieux - Lamballe

Transporteur : Cars Rouillard

MORIEUX

PLANGUENOUAL

PLANGUENOUAL

MORIEUX

PLANGUENOUAL



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

PLESTAN LE ROCHER 06:50 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LA BASSE FORET 06:55 MAROUE LA VACHERIE 13:41 17:51

CARMALIN/RTE DE L'ORME (CARR) 07:04 LA MALHOURE CENTRE 13:47 17:57

PENGUILY CENTRE 07:09 PENGUILY CENTRE 13:50 18:00

LA MALHOURE CENTRE 07:15 CARMALIN/RTE DE L'ORME (CARR) 13:55 18:03

MAROUE LA VACHERIE 07:19 LA BASSE FORET 14:06 18:16

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 PLESTAN LE ROCHER 14:11 18:21

Transporteur : Cars Le Vacon

PLENEE-JUGON

PLENEE-JUGON

LS17  Plestan - Plenee-Jugon - Penguily - La Malhoure - Lamballe



LS17  Plestan - Plenee-Jugon - Penguily - La Malhoure - Lamballe



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

CENTRE 07:15 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LE PONT GLOT (CAR D768) 07:18 LE POINT DU JOUR (LOT) 13:27 17:37

LE POINT DU JOUR (LOT) 07:20 CENTRE 13:35 17:45

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LAMBALLE (MAROUE) LE PONT GLOT (CAR D768) 13:40 17:55

LS18  Lamballe (Maroué) - Lamballe

LAMBALLE (MAROUE)

Transporteur : Cars Le Vacon

LAMBALLE



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA PLANCHE 07:19 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LAUNAY CONGARD 07:21 LA ROIRIE (SAINT-AARON) 13:26 17:37

CENTRE 07:25 CROISEMENT BELIARD 13:30 17:42

BREIL HAREL 07:28 BREIL HAREL 13:32 17:43

CROISEMENT BELIARD 07:30 CENTRE 13:35 17:45

LA ROIRIE (SAINT-AARON) 07:34 LAUNAY CONGARD 13:39 17:49

GARE ROUTIERE 07:40 LA PLANCHE 13:41 17:51

LS19 Hénansal - Lamballe

Transporteur : Rouillard

LAMBALLE

HENANSAL

LAMBALLE

HENANSAL



LS20  La Bouillie - Erquy - Lamballe

Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi, 

jeudi et 

vendredi
SAINT-AUBIN 06:40 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:25 17:30

LES JEANNETTES (RUE DES JEANNETTES) 06:47 SAINT-ALBAN LE POIRIER 13:32 17:35

CHÂTEAU D'EAU BELLEVENT 06:49 LA COUTURE 13:42 17:42

LE VAL 06:50 SAINT-AUBIN 13:45 17:45

LES HOPITAUX 06:54 LES JEANNETTES (RUE DES JEANNETTES) 13:47 17:47

RUE DES MOULINS 06:57 CHÂTEAU D'EAU BELLEVENT 13:51 17:51

CAMPING DES PINS 06:59 LE VAL 13:55 17:55

RUE DES GRES ROSES 07:01 LES HOPITAUX 14:00 18:00

TU ES ROC BAS 07:02 RUE DES MOULINS 14:08 18:08

CENTRE (EGLISE) 07:06 CAMPING DES PINS 14:11 18:11

CAROUAL (ARRET FEUX LR) 07:10 RUE DES GRES ROSES 14:14 18:14

LE CHALET 07:13 TU ES ROC BAS 14:15 18:15

LA COUTURE 07:15 CENTRE (EGLISE) 14:17 18:17

SAINT-ALBAN LE POIRIER (ROUTE DE SAINT-ALBAN) 07:25 CAROUAL (ARRET FEUX LR) 14:23 18:23

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LE CHALET 14:28 18:28

Transporteur : Transdev CAT

ERQUY 

ERQUY



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

QUESSOY SAINT-QUENEUC 06:58 LAMBALLE GARE ROUTIERE 12:40 17:30

CENTRE (PARKING GYMNASE) 07:13 RUE AMIRAL J-F DE LA VILLEON 12:51 17:41

RUE AMIRAL J-F DE LA VILLEON 07:15 CENTRE (PARKING GYMNASE) 12:54 17:44

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:30 QUESSOY SAINT-QUENEUC 13:01 17:51

LS21 Quessoy - Pommeret - Lamballe

Transporteur : Cars Rouillard

POMMERETPOMMERET



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

ROUILLAC CENTRE 06:48 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

CENTRE 06:56 LANGOUHEDRE (ABRIBUS) 13:41 17:51

LE BOIS RAULET 06:59 LANGOUHEDRE 13:44 17:54

LA TOUCHE JOUBIN 07:01 LA PLANCHE 13:47 17:57

ROUELLE (ABRI BUS CARREF RD 25) 07:04 SALLE POLYVALENTE 13:50 18:00

CENTRE 07:07 CENTRE 13:53 18:03

SALLE POLYVALENTE 07:09 ROUELLE (CARREF. RD25) 13:57 18:07

LA PLANCHE 07:11 LA TOUCHE JOUBIN 14:00 18:10

LANGOUHEDRE 07:13 LE BOIS RAULET 14:01 18:11

LANGOUHEDRE (ABRIBUS) 07:14 CENTRE 14:03 18:13

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 ROUILLAC CENTRE 14:06 18:16

Transporteur : Cars Le Vacon

LS22 Plénée-Jugon - Rouillac - Sévignac - Lamballe

PLENEE-JUGON

PLENEE-JUGON

SEVIGNAC

SEVIGNAC



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

PLEMY NOTRE DAME DE LA CROIX 06:45 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

TREBRY BEL AIR 06:51 RIGAILLARD 13:27 17:37

LES MADIERES 06:59 LE MADE 13:30 17:40

LE CALVAIRE 07:03 QUEFFERON 13:35 17:43

LOT. 07:04 RUE DE PENTHIEVRE (CARREF DU GRENY) 13:37 17:47

L'ENSEIGNE 07:06 CENTRE 13:39 17:49

PLESSIS D'EN BAS 07:09 LE CALVAIRE 13:43 17:51

VILLE ES RENAULT 07:11 LES LANDES 13:44 17:53

CROIX CHEMINS 07:12 BEAUVAIS 13:45 17:55

BEAUVAIS 07:15 CROIX CHEMINS 13:48 17:59

LES LANDES 07:16 VILLE ES RENAULT 13:49 18:01

LE CALVAIRE 07:17 PLESSIS D'EN BAS 13:51 18:05

CENTRE 07:21 L'ENSEIGNE 13:54 18:08

RUE DE PENTHIEVRE (CARREF DU GRENY) 07:23 LE CALVAIRE 13:56 18:10

QUEFFERON 07:27 LOT. 13:57 18:11

LE MADE 07:30 LES MADIERES 14:08 18:14

RIGAILLARD 07:32 TREBRY BEL AIR 14:13 18:20

GARE ROUTIERE 07:40 NOTRE DAME DE LA CROIX 14:20 18:25

LIEU RUELLAN 14:23 18:28

LS23 Plémy - Trébry - Trédaniel - Bréhand - Lamballe

TREDANIEL

BREHAND

Transporteur : Cars Rouillard

LAMBALLE

BREHAND

TREDANIEL

LAMBALLE

PLEMY



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA FONTAINE MENARD 07:00 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

CENTRE 07:07 GARAGE CORBIN 13:32 17:46

LA GENETAIS 07:10 BELLEVUE 13:35 17:47

LA VILLE AUVRAY 07:11 LES LANDES (CARREFOUR) 13:37 17:49

L'AUVERDET D'EN BAS 07:12 L'ETIMIEUX 13:39 17:51

LE CLOS COMBOUT 07:14 VILLE HERVY 13:41 17:53

CARGOUET 07:18 FOUR JOSSELIN 13:42 17:52

FOUR JOSSELIN 07:21 LE CLOS COMBOUT 13:46 17:56

VILLE HERVY 07:22 CARGOUET 13:48 17:58

L'ETIMIEUX 07:23 L'AUVERDET D'EN BAS 13:49 17:59

LES LANDES (CARREFOUR) 07:25 LA VILLE AUVRAY 13:50 18:00

BELLEVUE 07:26 LA GENTAIS 13:51 18:01

GARAGE CORBIN 07:29 CENTRE 13:52 18:02

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LA FONTAINE MENARD 13:53 18:05

LS24 Meslin - Lamballe

Transporteur : Transdev CAT

LAMBALLE (MESLIN)

LAMBALLE (MESLIN)



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA VILLE ES FRESNES 06:50 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LA VILLE ES BOISVERT 06:54 ZA DE LA TOURELLE 13:32 17:42

BON ABRI 06:59 VILLE ROPITEL (CARF D14) 13:34 17:44

CENTRE 07:07 VILLE CORBEL 13:36 17:45

LE JONCHERAY 07:10 LA VILLE ES FRESNES 13:38 17:48

LE TERTRE (CARREF.) 07:13 LA VILLE ES BOIVERT 13:49 17:58

RUE DE MAROUE 07:16 BON ABRI 13:52 18:02

RUE LA VILLE ROPITEL 07:23 CENTRE 13:54 18:04

LA VILLE CORBEL 07:25 LE JONCHERAY 13:57 18:07

ZA DE LA TOURELLE 07:27 LE TERTRE (CARREF.) 13:59 18:09

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:39 RUE DE MAROUE 14:01 18:11

LS25 Landéhen - Lamballe (Maroué) - Lamballe

Transporteur : Cars Le Vacon

LAMBALLE (MAROUE)

LANDEHEN

LAMBALLE (MAROUE)

LAMBALLE (MAROUE)

LANDEHEN



LS26 Planguenoual - Andel - Lamballe

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

PLANGUENOUAL SALLE DES FETES 07:20 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

CENTRE (CARREF. RUE DU COURTIL) 07:30 CROIX TOUBLANC 13:28 17:38

CROIX TOUBLANC 07:33 CENTRE (CARREF. RUE DU COURTIL) 13:30 17:40

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 PLANGUENOUAL SALLE DES FETES 13:40 17:50

Transporteur : Cars Le Vacon

ANDEL ANDEL



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LE DOUE 07:04 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LE BIGNON (CARREFOUR) 07:07 LES LANDES DE L'ETRIAC 13:28 17:38

LA VALLEE GAUDIN 07:10 BOUDEHEN (CARREFOUR) 13:33 17:40

HARDOUIN 07:12 LA VALLEE AU CŒUR 13:35 17:42

LE CHESNAY (CARREFOUR) 07:14 LES LANDELLES 13:38 17:45

LES PETITES LANDES 07:16 LE BIGNON (CARREFOUR) 13:42 17:49

LES DOUVES (D59) 07:19 LE DOUE 13:44 17:51

BOUDEHEN (CARREFOUR) 07:21 LES DOUVES (D59 13:46 17:53

LES LANDES DE L'ETRIAC 07:23 LES PETITES LANDES 13:49 17:56

LA VALLEE AU CŒUR 07:26 LE CHESNAY (CARREFOUR) 13:51 17:58

LES LANDELLES 07:30 HARDOUIN 13:53 18:00

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LA VILLE GAUDIN 13:55 18:02

LS27  Andel - Lamballe

Transporteur : Cars Le Vacon

ANDEL

ANDEL



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
CARNONEN (JEU DE BOULES) 07:37 MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 12:35 17:05

CREZOUARD 1 07:50 GRANDS MOULIN 12:40 17:10

Z.A. DE L'ESPERANCE 07:52 LA LANDE 12:44 17:13

LES BANDES 07:55 L'ORME 12:48 17:16

SAINT-QUENEUC 07:58 SAINT-BLAISE (CHAPELLE) 12:50 17:17

GRAND CLOS 07:59 LA VILLE PIN 12:52 17:19

LE RASCOUËT 08:02 SAINT-BLAISE 1 12:56 17:23

LAMBALLE TREGENESTRE CENTRE 08:03 TREGENESTRE CENTRE 12:58 17:27

SAINT-BLAISE 1 08:09 CARREFOUR TREGENESTRE 13:04 17:32

LA VILLE PIN 08:10 LE RASCOUËT 13:05 17:33

SAINT-BLAISE (CHAPELLE) 08:12 SAINT-QUENEUC 13:09 17:37

L'ORME 08:16 LES BANDES 13:12 17:38

GRANDS MOULIN 08:20 Z.A. DE L'ESPERANCE 13:13 17:39

MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 08:25 CREZOUARD 1 13:16 17:44

CARNONEN (JEU DE BOULES) 13:21 17:51

QUESSOY

LS28  Quessoy - Hénon - Moncontour

Transporteur : Transdev CAT

HENON

QUESSOY

LAMBALLE

QUESSOY

HENON

QUESSOY



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA TOUCHE BLANDELLE 07:39 MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 12:35 17:05

LE FLOS (CARREFOUR) 07:41 TREDANIEL PLESSIS D'EN BAS 12:43 17:13

GRAND QUESLIGUEN 07:42 BREHAND CROIX CHEMINS 12:45 17:15

RUE DE PENTHIEVRE (CARREF DU GRENY) 07:46 TREBRY LA CABANE 12:49 17:19

LA POTENCE 07:50 LA MAISON NEUVE 12:54 17:24

LE CALVAIRE (ABRIBUS) 07:52 CENTRE 12:56 17:26

CENTRE 07:55 LA MORVANNIERE 12:59 17:29

LE ROT 07:58 LES CORVEES 13:02 17:32

LES CORVEES 08:01 LE ROT 13:05 17:35

LA MORVANNIERE 08:04 CENTRE 13:11 17:41

CENTRE 08:06 LE CALVAIRE 13:13 17:43

LA MAISON NEUVE 08:08 LA POTENCE 13:15 17:45

TREBRY LA CABANE 08:11 RUE DE PENTHIEVRE (CARREF DU GRENY) 13:17 17:47

BREHAND CROIX CHEMINS 08:14 GRAND QUESLIGUEN 13:21 17:51

TREDANIEL PLESSIS D'EN BAS 08:17 LE FLOS (CARREFOUR) 13:23 17:23

MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 08:28 LA TOUCHE BLANDELLE 13:25 17:55

Transporteur : Cars Rouillard

LS29  Bréhand - Saint-Trimoel - Trébry - Trédaniel - Moncontour

BREHAND

SAINT-TRIMOEL

BREHAND

SAINT-TRIMOEL



LS30  Trédaniel - Plémy - Moncontour

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

L'ENSEIGNE 07:56 MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 12:35 17:10

LE CALVAIRE 07:57 LE HOUX 12:39 17:14

LA CROIX FLEURIE 07:59 LA CROIX DES MADRAIS 12:40 17:15

LES AULNAIS 08:03 NOTRE DAME DE LA CROIX 12:46 17:21

LE PLESSIS D'EN HAUT 08:06 LA NOE MEHARD 12:51 17:26

LA NOE MEHARD 08:09 PLESSIS D'EN HAUT 12:58 17:33

NOTRE DAME DE LA CROIX 08:14 LE VAU BOUYET 13:01 17:37

LA CROIX DES MADRAIS 08:17 LES AULNAIS 13:05 17:41

LE HOUX 08:20 LA CROIX FLEURIE 13:08 17:44

MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 08:23 LE CALVAIRE 13:11 17:47

L'ENSEIGNE 13:13 17:49

Transporteur : Cars Rouillard

PLEMY

PLEMY

TREDANIEL

TREDANIEL



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA VILLENEUVE 07:17 MONCONTOUR COLLEGE F. LORANT 12:35 17:05

LA CROIX DE LA FERME 07:22 GENDARMERIE 12:39 17:09

SAINT-MIEUX 07:25 LOT. 12:47 17:17

LE CAROUGE 07:28 LA VILLE AMORY 12:50 17:20

LE VAU GAUTIER 07:29 VILLE MOISAN 12:52 17:22

RTE DE BEAUMARQUE 07:31 TREBRY CHÂTEAU DE LA TOUCHE 12:54 17:24

LA VILLE AIN 07:35 TREDANIEL LA TOUCHE ES FOLLET 12:56 17:26

CENTRE 07:37
SAINT-GLEN

LA CROIX DE LA FERME 13:00 17:30

LE PERRAY D'EN HAUT 07:39 SAINT-MIEUX 13:03 17:33

LA VILLE AU LARD 07:45 LE CAROUGE 13:08 17:38

LE TERTRE D'EN BAS 07:46 LE VAU GAUTIER 13:09 17:39

CENTRE 07:52 RTE DE BEAUMARQUE 13:11 17:41

LA CROIX DES DOUVETTES 07:54 SALLE DES FETES 13:15 17:45

CHÂTEAU DE LA TOUCHE 07:57 LA VILLE AIN 13:17 17:47

LA TOUCHE ES FOLLET 08:02 CENTRE 13:20 17:50

LE VAU BOUYET 08:05 LE PERRAY D'EN HAUT 13:22 17:52

LA VILLE HULIN 08:07 LA VILLE AU LARD 13:27 17:57

LA VILLE MOISAN 08:08 LE TERTRE D'EN BAS 13:29 17:59

LA VILLE AMORY 08:11 CENTRE 13:34 18:04

LOT. 08:14 LA CROIX DES DOUVETTES 13:36 18:06

GENDARMERIE 08:17

COLLEGE F. LORANT 08:20

LS31  Trébry - Saint Glen - Trédaniel - Moncontour

Transporteur : Cars Le Vacon

SAINT-GLEN

TREDANIEL

TREDANIEL

MONCONTOUR

TREBRY

TREBRY

TREBRY

TREBRY

SAINT-GLEN

SAINT-GLEN



Commune Arrêt
Lundi, mardi, jeudi 

et vendredi
Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

LAMBALLE (LA POTERIE) ECOLE P. PUBLIQUE 1 08:21 LAMBALLE (TREGOMAR) ECOLE PRIMAIRE PUBLIQU 16:20

LAMBALLE (TREGOMAR) ECOLE PRIMAIRE PUBLIQU 08:31 LAMBALLE (LA POTERIE) ECOLE P. PUBLIQUE 1 16:35

LAMBALLE (LA POTERIE) ECOLE P. PUBLIQUE 2 08:44 LAMBALLE (TREGOMAR) ECOLE PRIMAIRE PUBLIQU 16:45

Transporteur : Transdev CAT

LS32  La Poterie - Trégomar



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

PORTES PLESTIN 07:04 COLLEGE RICHEPIN 13:10 16:50

BEAUSOLEIL 07:10 COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 13:15 16:55

LA VALLEE 07:11 LA BOUILLIE LA HAIE 13:25 17:05

LA LANDE 07:19 CHEMIN CHAUSSEE 13:28 17:08

CROIX BEAUVAIS (CARR RD 14) 07:21 VILLE GIRAULT 13:30 17:10

SAINTE-ANNE 07:23 STADE 13:36 17:16

LA VILLE NEUVE 07:25 LA VILLE NEUVE 13:38 17:18

STADE 07:27 SAINTE-ANNE 13:41 17:21

CHEMIN CHAUSSEE 07:32 CROIX BEAUVAIS (CARR RD 14) 13:43 17:23

LA BOUILLIE LA HAIE 07:35 LA LANDE 13:47 17:27

COLLEGE RICHEPIN 07:45 LA VALLEE 13:48 17:28

COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 07:50 BEAUSOLEIL 14:00 17:40

PORTES PLESTIN 14:06 17:46

PLENEUF-VAL-ANDRE

LS33  Hénansal - La Bouillie - Pléneuf-Val-André

PLENEUF-VAL-ANDRE

Transporteur : Cars Rouillard

HENANSAL

HENANSAL



LS34  Saint Alban - Pléneuf Val André

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

RUE DE LA FLORA 07:24 COLLEGE RICHEPIN 13:10 16:50

SAINT-JACQUES 07:28 COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 13:15 16:55

L'ORIOLO 07:30 SAINT-JACQUES 13:21 17:01

LES RIGAUDAIS 07:35 L'ORIOLO 13:23 17:03

VAU BLANCHE (CARREFOUR) 07:38 LES RIGAUDAIS 13:26 17:06

LA CROIX BOULARD 07:40 VAU BLANCHE (CARREFOUR) 13:28 17:08

HOTELLERIE HELIGUEN 07:41 CROIX BOULARD 13:30 17:10

LES FONTAINES D'EN BAS 07:41 HOTELLERIE HELIGUEN 13:32 17:12

ZA DES CROIX ROSES (CARF RD 791) 07:46 LES FONTAINES D'EN BAS 13:32 17:12

COLLEGE RICHEPIN 07:55 ZA DES CROIX ROSES (CARF RD 791) 13:37 17:17

COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 08:00

Transporteur : Cars Rouillard

PLENEUF-VAL-ANDRE

SAINT-ALBAN

SAINT-ALBAN

PLENEUF-VAL-ANDRE



LS35  Planguenoual - Pléneuf Val André

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

ROUTE DE BEL AIR 07:30 COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 13:15 16:45

RUE DE L'HOPITAL 07:34 COLLEGE RICHEPIN 13:20 16:50

HOTEL DU BOIS (RUE) 07:37 LE QUINROUET 13:25 16:55

GLATINAIS 2 07:38 RUE DES LONGS SILLONS 13:33 17:03

TREUTRAN 07:42 ROUTE DE BEL AIR 13:43 17:13

RUE DES LONGS SILLONS 07:45 RUE DE L'HOPITAL 13:47 17:17

LE QUINROUET 07:53 GLATINAIS 2 13:51 17:21

COLLEGE RICHEPIN 08:00 HOTEL DE BOIS (RUE) 13:52 17:22

COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 08:05 TREUTRAN 13:57 17:27

Transporteur : Cars Rouillard

PLENEUF-VAL-ANDREPLANGUENOUAL

PLENEUF-VAL-ANDRE

PLANGUENOUAL



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

SAINT-ALBAN VILLE COCHARD 07:20 COLLEGE RICHEPIN 13:00 16:50

PRE BILY 07:30 COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 13:20 16:59

PONT ROUAULT 07:34 CROIX BERNET (CARREF D34) 13:33 17:13

MORIEUX LE TERTRE ROGON 07:36 PLACE DU DOUE (RD-PT) 13:37 17:17

HERBARIUS (LE VAL) 07:38 RUE DES COURAIS (RD-PT) 13:38 17:18

RUE DES COURAIS (RD-PT) 07:40 HERBARIUS (LE VAL) 13:44 17:24

PLACE DU DOUE (RD-PT) 07:42 PETIT SAINT MARC 13:46 17:26

CROIX BERNET (CARREF D34) 07:46 PONT ROUAULT 13:47 17:27

COLLEGE RICHEPIN 08:00 MORIEUX LE TERTRE ROGON 13:51 17:31

COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 08:05 PLANGUENOUAL PRE BILY 13:53 17:33

SAINT-ALBAN VILLE COCHARD 13:55 17:35

PLENEUF-VAL-ANDRE

LS36  Saint-Alban - Planguenoual - Morieux - Pléneuf Val André

Transporteur : Cars Rouillard

PLENEUF-VAL-ANDRE

PLANGUENOUAL

PLANGUENOUAL

PLANGUENOUAL



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi et 

jeudi

Vendredi

LA MALHOURE CENTRE 07:23 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 16:40 -

CHARDONS BLEUS 07:32 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 16:55 15:50

MAIRIE 07:34 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:00

PETIT SAINT-CLAVIEN 07:42 LE LORRAIN 12:52 17:04 16:14

LE BREHINIER 07:45 LA CROCHETIERE 12:54 17:06 16:16

LE ROCHER 07:46 LA CHASSERIE 12:56 17:08 16:18

L'HOTEL CHENAI 07:48 LES CHENOTS/CARUHEL 13:00 17:12 16:22

LES CHENOTS/CARUHEL 07:52 L'HOTEL CHENAI 13:02 17:14 16:24

LA CHASSERIE 07:53 LE ROCHER 13:03 17:15 16:25

LA CROCHETIERE 07:55 LE BREHINIER 13:06 17:18 16:28

LE LORRAIN 07:59 PETIT SAINT-CLAVIEN 13:11 17:23 16:33

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:09 MAIRIE 13:16 17:28 16:38

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:15 CHARDONS BLEUS 13:21 17:33 16:43

LA MALHOURE CENTRE 13:30 17:42 16:52

LS37  La Malhoure - Plestan - Plénée Jugon 

Transporteur : Cars Le Vacon

PLENEE-JUGON

PLESTAN

PLESTAN

PLENEE-JUGON



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi et 

jeudi

Vendredi

TREMAUDAN 07:19 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 16:40 -

PETIT GARDISSEUL 07:23 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 16:55 15:50

CREHU 07:28 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:00

LES HAUTIEUX COEPELS 07:30 LANGOUHEDRE abribus 12:45 17:10 16:15

SAINT-RIEUL CENTRE 07:35 LANGOUHEDRE 12:46 17:11 16:16

LA DOLAIS 07:47 VILLENEUVE ST-ODILE 12:48 17:13 16:18

PILEAU 07:49 LE BEAU TOUCHARD (CARREF) 12:50 17:15 16:20

RUE DU LEVANT 07:51 CHEF DU CLOS 12:52 17:17 16:22

LA GROTTE (LOT.) 07:53 EGLISE 12:55 17:20 16:25

LA VILLE JEHAN 07:54 LA VILLE JEHAN 12:59 17:24 16:29

EGLISE 07:57 LA GROTTE (LOT.) 13:00 17:25 16:30

CHEF DU CLOS 07:59 RUE DU LEVANT 13:02 17:27 16:32

LE BEAU TOUCHARD (CARREF) 08:01 PILEAU 13:04 17:29 16:34

VILLENEUVE ST-ODILE 08:03 LA DOLAIS 13:06 17:31 16:36

LANGOUHEDRE abribus 08:06
PLESTAN

TREMAUDAN 13:16 17:41 16:46

LANGOUHEDRE 08:07 SAINT-RIEUL CENTRE 13:21 17:46 16:51

PETIT GARDISSEUL 13:26 17:51 16:56

CREHU 13:31 17:56 17:01

LES HAUTIEUX COEPELS 13:33 17:58 17:03

Transporteur : Cars Le Vacon

LS38  Plestan - Saint-Rieul - Tramain - Jugon Les Lacs - Plénée Jugon

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:10

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:15

PLENEE-JUGON

TRAMAIN

PLENEE-JUGON

TRAMAIN

PLESTAN

PLESTAN



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi et 

jeudi

Vendredi

LE CLOS 07:28 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 16:40 -

LA HAUTE VILLE 07:30 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 16:55 15:50

SAINT ANDRE (ABRIBUS) 07:33 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:00

LA GOUDAIS 07:38 GARE 12:36 17:02 16:07

RUE DE LA VILLE ANIZEUL 07:39 LA TOUCHE ES BIGOT 12:39 17:05 16:10

CENTRE 07:40 LE BOURGNEUF 12:42 17:08 16:13

LA VILLEON (VILLAGE) 07:46 LA DEHETIERE (CARREFOUR) (JUGON) 12:45 17:11 16:16

LOISERIE (CARREFOUR D52) 07:48 LES 4 ROUTES (JUGON) 12:46 17:12 16:17

ECOLE ST-YVES (ST IGNEUC) 07:50 CENTRE (ST IGNEUC) 12:50 17:16 16:21

CENTRE (ST IGNEUC) 07:53 LOISERIE (CARREFOUR D52) 12:53 17:19 16:24

LES 4 ROUTES (JUGON) 07:58 LA VILLEON (VILLAGE) 12:55 17:21 16:26

LA DEHETIERE (CARREFOUR) (JUGON) 07:59 CENTRE 13:01 17:27 16:32

LE BOURGNEUF 08:02 RUE DE LA VILLE ANIZEUL 13:02 17:28 16:33

LA TOUCHE ES BIGOT 08:05 LA GOUDAIS 13:03 17:29 16:34

GARE 08:08 SAINT ANDRE 13:08 17:34 16:39

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:15 LA HAUTE VILLE 13:10 17:36 16:41

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:20 LE CLOS 13:13 17:39 16:44

LS39  Plestan - Saint-Rieul - Plédéliac - Jugon Les Lacs - Plénée-Jugon

Transporteur : Cars Le Vacon

PLENEE-JUGON

PLENEE-JUGON

PLEDELIAC

JUGON-LES-LACS 

COM NOUV

PLEDELIAC

JUGON-LES-LACS 

COM NOUV



Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi et 

jeudi

Vendredi

LA RIAUDAIS 07:27 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 16:40 -

SAINT-ESPRIT 07:31 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 16:55 15:50

LA HUNAUDAYE 07:36 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:00

CHENE AU LOUP 07:39 CENTRE (DOLO) 12:45 17:11 16:15

CLOS DU PUITS 07:40 LES HAUTES TOUCHES (JUGON) 12:57 17:21 16:25

LE FRESNE 07:42 LA BROUSSE (JUGON) 12:58 17:22 16:26

PLESSIX CAMET 07:43 LE PRE (CARREF.D16) 13:01 17:25 16:29

LE PRE (CARREF.D16) 07:44 PLESSIX CAMET 13:02 17:26 16:30

LA BROUSSE (JUGON) 07:47 LE FRESNE 13:03 17:27 16:31

LES HAUTES TOUCHES (JUGON) 07:48 CLOS DU PUITS 13:05 17:29 16:33

CENTRE (DOLO) 08:02 CHENE AU LOUP 13:06 17:30 16:34

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:12 LA HUNAUDAYE 13:09 17:33 16:37

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:20 SAINT-ESPRIT 13:14 17:38 16:42

LA RIAUDAIS 13:17 17:41 16:45

Transporteur : Cars Le Vacon

LS40  Plédéliac - Jugon Les Lacs - Plénée Jugon

PLEDELIAC PLENEE-JUGON

PLENEE-JUGON

JUGON LES LACS 

COM NOUV

PLEDELIAC

JUGON-LES-LACS 

COM NOUV



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi et 

jeudi

Vendredi

LE CLAIRET (JUGON) 07:21 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:30 17:00 -

LE PERRAY (JUGON) 07:23 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:45 17:08 16:12

LE TEMPLE D'EN BAS (JUGON) 07:24 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:19

LA ROUINETTE (JUGON) 07:28 CENTRE (DOLO) 12:57 17:20 16:32

LE SAPIN (JUGON) 07:31 LA VILLE MOUEE (DOLO) 13:01 17:23 16:36

LESCOUET JUGON (JUGON) 07:36 LE MARCHIX (DOLO) 13:03 17:25 16:38

BOUTARD (LOT.) (JUGON) 07:40 MAISON DE LA PECHE (JUGON) 13:05 17:27 16:40

CAMPING (ENTREE) (JUGON) 07:42 CAMPING (ENTREE) (JUGON) 13:07 17:30 16:42

MAISON DE LA PECHE (JUGON) 07:44 BOUTARD (LOT.) (JUGON) 13:09 17:32 16:44

LE MARCHIX (DOLO) 07:46 LESCOUET JUGON (JUGON) 13:14 17:36 16:49

LA VILLE MOUEE (DOLO) 07:48 LE SAPIN (JUGON) 13:18 17:39 16:52

LOT. PIGNON BLANC (DOLO) 07:53 LA ROUINETTE (JUGON) 13:21 17:42 16:55

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:05 LE TEMPLE D'EN BAS (JUGON) 13:23 17:45 16:57

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:10 LE PERRAY (JUGON) 13:25 17:48 17:02

LE CLAIRET (JUGON) 13:28 17:50 17:04

LS41  Jugon Les Lacs - Plénée Jugon

Transporteur : Cars Le Vacon

PLENEE-JUGON

JUGON-LES-LACS COM 

NOUV

PLENEE-JUGON

JUGON-LES-LACS COM 

NOUV



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi et 

jeudi

Vendredi

CENTRE (PARKING ECOLE) 07:18 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 16:40 -

LE PERRAY D'EN HAUT 07:22 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 16:55 15:50

LA FORGE CORBEL 07:25 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:00

CENTRE 07:29 LA TOUCHE LABBE 12:48 17:09 16:14

LES 4 VAULX 07:35 LA RIANTE 12:54 17:13 16:18

LE HAUT ST MIREL 07:39 LA BIEURAIS (CARREF) 12:58 17:15 16:20

BEL AIR 07:41 LES PALMIERS 13:01 17:18 16:23

L'HEUMET 07:43 LES AULNAYS 13:03 17:23

LES AULNAYS 07:46 L'HEUMET 13:06 17:24 16:29

LES PALMIERS 07:48 BEL AIR 13:08 17:26 16:31

LA BIEURAIS (CARREF) 07:51 LE HAUT ST MIREL 13:10 17:33 16:38

LA RIANTE 07:55 LES 4 VAULX 13:14 17:39 16:44

LA TOUCHE LABBE 08:01 CENTRE 13:20 17:43 16:48

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:15 LA FORGE CORBEL 13:24 17:50 16:55

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:20 LE PERRAY D'EN HAUT 13:27 17:53 16:58

CENTRE (PARKING ECOLE) 13:31 17:57 17:02

Transporteur : Cars Le Vacon

LS42  Penguily - Saint Glen - Plénée Jugon

PENGUILY

PLENEE-JUGON

SAINT-GLEN

PLENEE-JUGON

PENGUILY

SAINT-GLEN



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
LA MARETTE (ECOLE PUB.) (JUGON) 8:35 ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 2 (DOLO) 16:30

ECOLE PRIVEE (ST-IGNEUC) 8:45 ECOLE PRIVEE (ST-IGNEUC) 16:45

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 2 (DOLO) 9:00 LA MARETTE (ECOLE PUB.) (JUGON) 16:55

LA MARETTE (EC. PUB. 2) (JUGON) 9:15 ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 2 (DOLO) 17:10

ECOLE PRIVEE (ST-IGNEUC) 17:20

Transporteur : Cars Le Vacon

LS43  Jugon les Lacs - Dolo

JUGON-LES-LACS 

COMMUNE NOUVELLE

JUGON-LES-LACS 

COMMUNE NOUVELLE



LS44 Lamballe (Maroué) -  Lamballe

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
LE MADE 07:57 ECOLE PRIMAIRE JOSEPH GESBERT 16:40

LA BASSE VILLENEUVE 08:19 ECOLE PRIMAIRE SAINTE ANNE 16:42

LE VAU JAUNE 08:21 LA MARE JAUNE 16:50

CLOS QUARTIER 08:23 LA SALLE VILLEON 16:52

LE BRASSIN 08:24 LA VILLE ES PRIOLAIS 16:57

LA VILLE ES LOUPS 08:26 LA VILLE ES LOUPS 16:59

LA VILLE ES PRIOLAIS 08:27 LE BRASSIN 17:00

LA SALLE VILLEON 08:32 CLOS QUARTIER 17:01

LA MARE JAUNE 08:34 LE VAU JAUNE 17:05

LA VILLE ROPITEL 08:37 LA BASSE VILLENEUVE 17:07

ECOLE PRIMAIRE JOSEPH GESBERT 08:40 LA VILLE ROPITEL 17:09

ECOLE PRIMAIRE SAINTE ANNE 08:45 LE MADE 17:16

Transporteur : Cars Le Vacon

LAMBALLE (MAROUE) LAMBALLE (MAROUE)



LS45 Lamballe (Meslin)

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
ECOLE PRIMAIRE 08:10 ECOLE PRIMAIRE 16:35

TREGENEST. LES BROUSSES 08:17 LE BIGNON 16:38

TREGENESTRE CENTRE 08:20 TREGENEST. LES BROUSSES 16:41

BOIS THUAL 08:24 TREGENESTRE CENTRE 16:42

LE CLOS COMBOUT (1/2 TOUR) 08:29 BOIS THUAL 16:46

RUE DE LA VILLE HERVY (N°4) 08:35 CLOS COMBOUT 16:50

RUE DE LA VILLE HERVY (ABRIBUS) 08:37 RUE VILLE HERVY 16:58

RUE ETIMIEUX 1 (N°23) 08:40 RUE VILLE HERVY (ABRIBUS) 17:00

RUE ETIMIEUX 2 (LOT) 08:41 RUE ETIMIEUX 1 17:02

BEAU SOLEIL 08:44 RUE ETIMIEUX 2 17:04

ECOLE PRIMAIRE 08:49 BEAU SOLEIL 17:07

ECOLE PRIMAIRE 17:12

Transporteur : Cars Le Vacon

LAMBALLE (MESLIN)LAMBALLE (MESLIN)



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
BREHAND ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 08:25 MONCONTOUR ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 2 16:25

MONCONTOUR ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 08:40 BREHAND ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 16:35

BREHAND ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 2 08:55 MONCONTOUR ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 16:45

Transporteur : Cars Rouillard

LS46 Bréhand - Moncontour



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
CARNONEN 08:05 ECOLE PRIMAIRE SAINTE ANNE 16:40

SAINT-BLAISE 08:10 CREZOUARD 1 16:44

ECOLE PRIMAIRE L'ARGENTAIE 08:25 LE CRUCHET 16:49

RUE DU PRE D'EN BAS 16:52

RUE DU CRUCHET (ABRIBUS) 16:54

RUE DU FRECHE 16:57

LA MOTTE 17:01

SAINT QUENEUC 17:04

SAINT BLAISE 17:09

HENON VILLE ROBERT (ABRIBUS) 17:13

Transporteur : Cars Rouillard

LS47 Quessoy

QUESSOY QUESSOY



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
QUINTENIC ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 08:10 QUINTENIC ECOLE PRIMAIRE 16:20

HENANSAL ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 08:20 HENANSAL ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 16:30

QUINTENIC ECOLE PRIMAIRE 08:30 QUINTENIC ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 16:45

Transporteur : Transdev CAT

LS48 Quintenic - Hénansal



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
TREBRY ECOLE PRIM. PUB. 1 08:40 ST-GLEN ECOLE PUBLIQUE PRIMAIRE 2 16:25

ST-GLEN ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 1 08:50 TREBRY ECOLE PRIM. PUB. 1 16:30

TREBRY PRIM. PUB. 2 09:00 ST-GLEN ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 1 16:35

Transporteur : Cars Le Vacon

LS49 Trébry - Saint Glen



Commune Arrêt

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

Commune Arrêt

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

PLESTAN ECOLE PRIM.PUBLIQUE 08:30 TRAMAIN ECOLE PRIM. PUBLIQUE 16:15

TRAMAIN ECOLE PRIM. PUBLIQUE 08:45 ECOLE PRIM.PUBLIQUE 16:30

ECOLE PRIM.PRIVEE 08:50 ECOLE PRIM.PRIVEE 16:40

ECOLE PRIM.PUBLIQUE 08:55 TRAMAIN ECOLE PRIM. PUBLIQUE 17:00

PLESTAN

PLESTAN

Transporteur : Cars Le Vacon

LS50 Plestan - Tramain



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
BREHAND ECOLE PRIVEE SAINT-YVES 08:30 SAINT-TRIMOEL ECOLE PRIVEE 2 16:25

SAINT-TRIMOEL ECOLE PRIVEE 1 08:40 BREHAND ECOLE PRIVEE SAINT-YVES 16:35

BREHAND ECOLE PRIVEE SAINT-YVES 08:50 SAINT-TRIMOEL ECOLE PRIVEE 1 16:45

Transporteur : Transdev CAT

LS51 Bréhand - Saint Trimoel



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
Gare SNCF 07:40 Collège Simone Veil 13:10 17:05

Beaulieu 07:45 Gare SNCF 13:20 17:20

Collège Simone Veil 07:55 Beaulieu 13:25 17:25

Transporteur : Transdev CAT

LAMBALLE LAMBALLE

LS52  Lamballe - Navette Simone Veil

ATTENTION: au retour, les élèves descendront de la navette à la gare SNCF de Lamballe 

puis emprunteront la Citadine 2.



Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi 
Vendredi

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:48 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 16:40 -

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:20 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 16:50 15:50

COLLEGE PL. DE CHAPPEDELAINE 08:25 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - - 16:00

LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:02 17:20 16:35

LS53  Lamballe - Plénée Jugon

Transporteur : Cars Le Vacon

PLENEE-JUGON

PLENEE-JUGON



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

SAINT-DENOUAL ECOLE PRIMAIRE NOTRE DAME DES CHAMPS 08:40 SAINT-DENOUAL ECOLE PRIMAIRE NOTRE DAME DES CHAMPS 16:20

HENANBIHEN ECOLE PRIMAIRE SAINT-JOSEPH 08:50 HENANBIHEN ECOLE PRIMAIRE SAINT-JOSEPH 16:30

SAINT-DENOUAL ECOLE PRIMAIRE NOTRE DAME DES CHAMPS 09:05 SAINT-DENOUAL ECOLE PRIMAIRE NOTRE DAME DES CHAMPS 16:45

Transporteur: Transdev CAT

LS54  Saint-Dénoual Hénanbihen



Commune Arrêt

Lundi, mardi, 

mercredi, 

jeudi et 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi Vendredi
Lundi, mardi 

et jeudi 

PLENEE-JUGON GRAND CHEMIN 07:21 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 12:25 - 16:40

LE PONT DES CAS 07:27 COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 12:30 15:50 16:55

(DOLO) LA CROIX DES HAUTS CHAMPS 07:32 COLLEGE LA CROIX DE PIERRE - 16:00 -

(DOLO) LA HOURMANIERE 07:38 GRAND CHEMIN 12:38 16:15 17:10

CENTRE-ECOLE 07:47 LE PONT DES CAS 12:41 16:17 17:12

TRAMAIN LA HAUTIERE 07:53 (DOLO) LA CROIX DES HAUTS CHAMPS 12:46 16:22 17:17

LA SOUCHE 08:00 (DOLO) LA HOURMANIERE 12:51 16:27 17:22

COLLEGE LA CROIX DE PIERRE 08:10 CENTRE-ECOLE 13:00 16:36 17:31

COLLEGE L. DE CHAPPEDELAINE 08:15 TRAMAIN LA HAUTIERE 13:06 16:42 17:37

PLENEE-JUGON LA SOUCHE 13:13 16:49 17:44

LS55  Jugon-Les Lacs - Plénée-Jugon

Transporteur: Cars Le Vacon

JUGON-LES-LACS

PLENEE-JUGON

JUGON LES LACS

PLENEE-JUGON


	d6a9c7d17afdabd5dc3df698216ca0527400f8fb357837a5dc4fda5a00466f96.pdf
	d6a9c7d17afdabd5dc3df698216ca0527400f8fb357837a5dc4fda5a00466f96.pdf
	d6a9c7d17afdabd5dc3df698216ca0527400f8fb357837a5dc4fda5a00466f96.pdf

